Gesause Kids Cup U7

Organizzatore: SG Gesduse

Sponsor: Dandler - Upgrade your Work

Data: 02.07.2022, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Dandler Zirnitz Arena, Hall 98, 8911

Durata degli incontri nella fase a gironi: 6 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 6 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

1| SV Rottenmann A

ASV Bad Mitterndorf A

TUS Ardning

2
3
4] SV Spital am Phyrn
5

SV Hall orange

Girone di qualificazione

SV Rottenmann B

Seguire i risultati dal vivo

ASV Bad Mitterndorf B

SV Hall rot

6
7
8| SG Gesause
9
0

FC Tauplitz

111 10:00 [A |SV Rottenmann A ASV Bad Mitterndorf A 4 :0 P Partecipante G dR Pt
212 10:00 |[A |TUS Ardning SV Spital am Phyrn 0 6 1.| SV Rottenmann A 14 : 1] 13 12
311 10:08 (B |SV Rottenmann B ASV Bad Mitterndorf B 1 1 2.|SV Hall orange 9: 3 6 9
4 |2 10:08 (B |SG Geséause SV Hall rot 0 2 3. [ SV Spital am Phyrn 10 : 9 1 6
511 10:16 |[A |SV Hall orange SV Rottenmann A 0 2 4. [ ASV Bad Mitterndorf A 7:11] -4 3
6|2 10:16 [A | ASV Bad Mitterndorf A | TUS Ardning 4 1 5.] TUS Ardning 1:17| -16 0
7 |1 10:24 B | FC Tauplitz SV Rottenmann B 2 3

8|2 10:24 B | ASV Bad Mitterndorf B SG Gesause 4 1 _
911 10:32 [A | SV Spital am Phyrn SV Hall orange 0 4 P Partecipante G dR Pt
10| 2 10:32 [A |TUS Ardning SV Rottenmann A 0 5 1.| ASV Bad Mitterndorf B 11 : 3 8 10
1111 10:40 B [SV Hall rot FC Tauplitz 2 1 2.{SV Hall rot 13: 5 8 9
12| 2 10:40 B [SG Ges&use SV Rottenmann B 0 0 3. | SV Rottenmann B 6 : 11| -5 5
1311 10:48 [A |SV Spital am Phyrn ASV Bad Mitterndorf A 3 2 4.]1SG Gesaduse 3: 7| 4 4
141 2 10:48 [A |SV Hall orange TUS Ardning 2 0 5.| FC Tauplitz 4 11| -7 0
1511 10:56 [B |SV Hallrot ASV Bad Mitterndorf B 1 2

16| 2 10:56 B |FC Tauplitz SG Geséause 1 2

17 |1 11:04 [A | SV Rottenmann A SV Spital am Phyrn 3 1

181 2 11:04 [A |ASV Bad Mitterndorf A [ SV Hall orange 1 3

1911 11:12  |B [SV Rottenmann B SV Hall rot 2 :8

20| 2 11:12 B [ ASV Bad Mitterndorf B FC Tauplitz 4 0

Con passione di tournej



Girone finale

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

11:28

11:28

11:36

11:36

11:44

11:44

11:52

11:52

12:00

12:00

12:08

12:08

12:16

Gesause Kids Cup U7

Girone finale

1° Gruppo A
SV Rottenmann A

1° Gruppo B
ASV Bad Mitterndorf B

2° Gruppo A
SV Hall orange

2° Gruppo B
SV Hall rot

Perdente 2° Quarti di finale

ASV Bad Mitterndorf A

Perdente 1° Quarti di finale

SG Gesause

Vincitore 2° Quarti di finale

ASV Bad Mitterndorf B

Vincitore 1° Quarti di finale

SV Rottenmann A

5° Gruppo A
TUS Ardning

Perdente 3° Semifinale (po

SV Rottenmann B

Vincitore 3° Semifinale (po

ASV Bad Mitterndorf A

Perdente 1° Semifinale

SV Hall orange

Vincitore 1° Semifinale

ASV Bad Mitterndorf B

4° Gruppo B

SG Gesduse

4° Gruppo A
ASV Bad Mitterndorf A

SlOo[® I N oA [w]Dd

3° Gruppo B
SV Rottenmann B

3° Gruppo A
SV Spital am Phyrn

Perdente 3° Quarti di finale

SV Rottenmann B

Perdente 4° Quarti di finale

SV Spital am Phyrn

Vincitore 3° Quarti di finale

SV Hall orange

Vincitore 4° Quarti di finale

SV Hall rot

5° Gruppo B
FC Tauplitz

Perdente 4° Semifinale (po

SG Gesause

Vincitore 4° Semifinale (po

SV Spital am Phyrn

Perdente 2° Semifinale

SV Hall rot

Vincitore 2° Semifinale

SV Rottenmann A

1.

ASV Bad Mitterndorf B

SV Rottenmann A

SV Hall rot

SV Hall orange

SV Spital am Phyrn

ASV Bad Mitterndorf A

SV Rottenmann B

SG Gesduse

FC Tauplitz

-

TUS Ardning

Con passione di tournej



http://www.tcpdf.org

