Gesäuse Kids Cup U7

Organizzatore: SG Gesäuse

Sponsor: Dandler - Upgrade your Work Data: 02.07.2022, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Dandler Zirnitz Arena, Hall 98, 8911

Durata degli incontri nella fase a gironi: 6 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 6 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

	Gruppo A
1	SV Rottenmann A
2	ASV Bad Mitterndorf A
3	TUS Ardning
4	SV Spital am Phyrn
5	SV Hall orange

	Gruppo B
6	SV Rottenmann B
7	ASV Bad Mitterndorf B
8	SG Gesäuse
9	SV Hall rot
10	FC Tauplitz



Seguire i risultati dal vivo

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita		Risu	ılta	ato
1	1	10:00	Α	SV Rottenmann A	ASV Bad Mitterndorf A	4	:	0
2	2	10:00	Α	TUS Ardning	SV Spital am Phyrn	0	:	6
3	1	10:08	В	SV Rottenmann B	ASV Bad Mitterndorf B	1	:	1
4	2	10:08	В	SG Gesäuse	SV Hall rot	0	:	2
5	1	10:16	Α	SV Hall orange	SV Rottenmann A	0	:	2
6	2	10:16	Α	ASV Bad Mitterndorf A	TUS Ardning	4	:	1
7	1	10:24	В	FC Tauplitz	SV Rottenmann B	2	:	3
8	2	10:24	В	ASV Bad Mitterndorf B	SG Gesäuse	4	:	1
9	1	10:32	Α	SV Spital am Phyrn	SV Hall orange	0	:	4
10	2	10:32	Α	TUS Ardning	SV Rottenmann A	0	:	5
11	1	10:40	В	SV Hall rot	FC Tauplitz	2	:	1
12	2	10:40	В	SG Gesäuse	SV Rottenmann B	0	:	0
13	1	10:48	Α	SV Spital am Phyrn	ASV Bad Mitterndorf A	3	:	2
14	2	10:48	Α	SV Hall orange	TUS Ardning	2	:	0
15	1	10:56	В	SV Hall rot	ASV Bad Mitterndorf B	1	:	2
16	2	10:56	В	FC Tauplitz	SG Gesäuse	1	:	2
17	1	11:04	Α	SV Rottenmann A	SV Spital am Phyrn	3	:	1
18	2	11:04	Α	ASV Bad Mitterndorf A	SV Hall orange	1	:	3
19	1	11:12	В	SV Rottenmann B	SV Hall rot	2	:	8
20	2	11:12	В	ASV Bad Mitterndorf B	FC Tauplitz	4	:	0

	Gruppo A			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	SV Rottenmann A	14 : 1	13	12
2.	SV Hall orange	9: 3	6	9
3.	SV Spital am Phyrn	10 : 9	1	6
4.	ASV Bad Mitterndorf A	7 : 11	-4	3
5.	TUS Ardning	1 : 17	-16	0

	Gruppo B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	ASV Bad Mitterndorf B	11 : 3	8	10
2.	SV Hall rot	13 : 5	8	9
3.	SV Rottenmann B	6 : 11	-5	5
4.	SG Gesäuse	3 : 7	-4	4
5.	FC Tauplitz	4 : 11	-7	0

Gesäuse Kids Cup U7

Girone finale

No.	С	Inizio	Par	tita	Risultato	d.estd.ra
			1º Quarti d	***		1 F 9
	1º Gruppo A 4º Gruppo B					
21	1 1 11:28		SV Rottenmann A	SG Gesäuse	4 : 0	
	2º Quarti di finale					
	l				<u> </u>	<u> </u>
22	2	11:28	1° Gruppo B	4° Gruppo A	2 : 0	
			ASV Bad Mitterndorf B	ASV Bad Mitterndorf A		
	l		3º Quarti o			
23	1	11:36	2º Gruppo A	3° Gruppo B	2 : 1	
			SV Hall orange	SV Rottenmann B		
	l		4º Quarti o		l	1 1
24	2	11:36	2º Gruppo B	3° Gruppo A	3 : 1	
			SV Hall rot	SV Spital am Phyrn		
			3º Semifinale (pos	•	ı	
25	1	11:44	Perdente 2º Quarti di finale	Perdente 3º Quarti di finale	1 : 0	
	·		ASV Bad Mitterndorf A	SV Rottenmann B		
	ı		4º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)		
26	2	11:44	Perdente 1º Quarti di finale	Perdente 4º Quarti di finale	1 : 2	
		11.44	SG Gesäuse	SV Spital am Phyrn	1 . 2	
			1º Semi	finale		
27	1	11.50	Vincitore 2º Quarti di finale	Vincitore 3º Quarti di finale	0 . 1	
27	1	11:52	ASV Bad Mitterndorf B	SV Hall orange	2 : 1	
			2º Semi	finale		
		11.50	Vincitore 1° Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	0 . 1	
28	2	11:52	SV Rottenmann A	SV Hall rot	3 : 1	
			Partita per il	9º posto		
		1 12:00	5° Gruppo A	5° Gruppo B		
29	1		TUS Ardning	FC Tauplitz	0 : 3	
			Partita per il	7º posto		
-	_	10.00	Perdente 3º Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po		
30	2	2 12:00	SV Rottenmann B	SG Gesäuse	4 : 0	
	Partita per il 5º posto					
		1 12:08	Vincitore 3° Semifinale (po	Vincitore 4º Semifinale (po		
31	1		ASV Bad Mitterndorf A	SV Spital am Phyrn	1 : 3	
			Partita per il	3º posto		
			Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale		
32	2	12:08	SV Hall orange	SV Hall rot	4 : 5	
	Finale					
			Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale		
33	1	12:16	ASV Bad Mitterndorf B	SV Rottenmann A	3 : 2	x
L			Dad imitterridori B	L. Hottommum A		

Girone finale

Р	Partecipante
1.	ASV Bad Mitterndorf B
2.	SV Rottenmann A
3.	SV Hall rot
4.	SV Hall orange
5.	SV Spital am Phyrn
6.	ASV Bad Mitterndorf A
7.	SV Rottenmann B
8.	SG Gesäuse
9.	FC Tauplitz
10.	TUS Ardning